
S E E D L I N G S  B A B Y  O I L

A N V Ä N D N I N G

Ta en liten mängd i 

händerna. Gnugga ihop 

händerna för att värma 

oljan och massera försiktigt 

in i barnets hud.

I N G R E D I E N S E R 

Kapryliska/kapriniska 

triglycerider, Olja av kärnor från Prunus armeniaca 

(aprikos), Olja av frön från Carthamus tinctorius (safflor), 

Olja av frön från Opuntia ficus-indica (opuntiakaktus), 

Blandade tokoferoler, Olja av Lavandula angustifolia† 

(lavendel), Olja av frön från Coriandrum sativum† 

(koriander), Olja av skal från Citrus aurantium bergamia† 

(bergamott) (furokumarinfri), Olja av blommor från 

Cananga odorata† (ylang ylang), Olja av blommor från 

Pelargonium graveolens† (geranium)

†100 % ren eterisk olja

Innehåller majs- och sojaingredienser

Seedlings Baby Oil
#20378

Den milda och skonsamma blandningen Young Living 

Seedlings Baby Oil har utvecklats för spädbarnens ömtåliga 

hud. Ingredienserna är 100 procent vegetabiliska och 

naturliga vilket skapar en babyolja som återfuktar, lindrar och 

ger näring åt barnets hud utan att mineraloljor används.

Denna skonsamma babyolja absorberas lätt och lämnar 

barnets hud mjuk och kramgod med en mild doft. Seedlings 

Baby Oil tillverkas med vår Calm-blandning som innehåller 

100 procent rena eteriska oljor av Lavender, Coriander, 

Bergamot, Ylang Ylang och Geranium som främjar en 

avkopplande miljö – vid sänggående eller när som helst.

Seedlings Baby Oil späds till en styrka som passar ditt barn 

och produkten är lämplig för veganer. 

F Ö R D E L A R  O C H  E G E N S K A P E R

•	 En mild, skonsam blandning som utvecklats speciellt för 

spädbarnens känsliga hud

•	 Har en lugnande doft

•	 En blandning som lätt absorberas av huden eftersom den 

inte är fet

•	 Återfuktar, lindrar och ger näring åt huden

•	 Med 100 procent växtbaserade, naturliga ingredienser

•	 Innehåller 100 procent rena eteriska oljor utspädda i 

lämplig styrka för spädbarnens känsliga hud

•	 Dermatologiskt testad, ej allergiframkallande

•	 Passar veganer

•	 Krämen är fri från alkohol, parabener, ftalater, 

petrokemikalier, animaliska ingredienser, syntetiska 

konserveringsmedel, syntetiska dofter och syntetiska 

färgämnen

SV


